
VECKA 11 - Mars 2024

Vilket härligt studiebesök vi hade vid mangroveträsket Pranburi Forest
Park. Vi gick genom träsket och såg många färgglada krabbor. Fyra
båtar hämtade sedan upp oss och vi fick en härlig tur längs floden där
vi såg flera varaner. Det var också spännande att se hur människorna
bodde längs med floden.

I onsdags var det elefantens dag. Vi lärde oss fakta om elefanter och
testade våra kunskaper med Kahoot. Nästa vecka ska vi både sy och
rita en egen elefant.

Krabborna och Maneterna - förskola:
Vi jobbar med skapande och har målat det vi såg på mangroveträsket och fortsatt att jobba
med elefanter. Alla barnen har målat elefanter och några gör sykort och andra syr elefanter
i filt. På femårssamlingarna fortsätter vi att jobba med matematik: bland annat att uppskatta
vikt. På idrotten hade vi en hinderbana där vi tränade motoriken som att göra kullerbyttor,
hoppa jämfota och balansera.

Elefanterna årskurs F-3:
Vi har skrivit dikter till våra strandbilder, övat på att läsa upp dem och även testat spela in en
ljudfil. När vi skulle redovisa för alla föräldrar på storsamlingen fick man välja om man ville
läsa upp dikten eller spela upp den. Förutom arbete med matematik- och svenskaböcker har
vi fortsatt med kroppen och även startat ett SO-arbete som heter Den magiska kartan.

Vi har tackat av ytterligare en av våra kompisar och vår klass blir mindre och mindre. Innan
påsklovet slår vi ihop skolans klasser så Elefanterna flyttar till Apornas klassrum och får
Louise som lärare, precis som i början av läsåret.

Läs- och/eller matematikläxa lämnas ut på torsdag och tas åter till skolan följande onsdag.



Aporna årskurs 3-8:
Vi har liksom elefanterna målat strandbilder och skrivit dikter till dem. Maria lärde eleverna
om det gyllene snittet och hur man skapar djup i en bild. Vi pratade om olika slags dikter,
skrev gemensamt och sedan fick alla välja vilken sorts dikt de själva ville skriva. Några
elever har också haft presentationer för kompisarna. Veckans nyheter har väckt stort
intresse och det dök upp många frågor kring kroppens anatomi. Andra diskussioner i
klassrummet har handlat om hur en flodvåg bildas och vad man ska göra om man hör ett
sådant larm. Vi har konstaterat att vattnets kraft är stor! Mangroveträsket var en lyckad
utflykt till fots och via båt. I klassrummet har vi spunnit vidare på det genom att lära oss
vilket viktigt ekosystem mangroveträsken är för hela jordklotet.

Läsutmaningen är avklarad och tillsammans under vårterminen har alla apor läst 4000 sidor,
bra jobbat! Belöningen för det har klassen enhälligt röstat fram och den blir på fredag i form
av en spellektion.

Läxa till torsdagar: I er planering står det vad ni har i läxa.


